

ElektronikGruppen BK AB (publ)

DELÅRSRAPPORT

JANUARI - JUNI 2003

- **Omsättningen uppgick till 259 (278) Mkr**
- **Resultat efter finansnetto –1,3 (-10,2) Mkr**
- **Resultatet per aktie blev –0,26 (-1,94) Kr**
- **Fortsatt hög soliditet 67,0 (66,2) procent**
- **Kassaflöde från den löpande verksamheten 17,8 (-11,5) Mkr**
- **Resultat efter skatt –1,4 (-12,3) Mkr**

Omsättning och resultat

Koncernens omsättning uppgick under perioden till 259 (278) Mkr. Vid årsskiftet förvärvades NB Electronics i Finland. Av koncernens omsättning under perioden svarade NB Electronics för 9 Mkr.

Bruttomarginalen har förbättrats trots en ökad priskonkurrens tack vare en gynnsam förskjutning av produktmixen och förvärvet av NB Electronics. Trots den förbättrade marginalen blev periodens resultat negativt -1,3 (-10,2) Mkr. Det negativa resultatet beror dels på ett volymtapp och dels på en negativ kursdifferens på -1,5 Mkr under andra kvartalet.

Marknaden

Orderingången var 251 (265) Mkr. Osäkerheten på marknaden är fortsatt stor och många projekt senareläggs. Den internationella instabiliteten har varit en ytterligare dämpande faktor vid sidan av den djupa lågkonjunkturen. Totalmarknaden i Norden för elektronikkomponenter har halverats mellan åren 2000 och 2002. Under andra kvartalet har totalmarknaden sjunkit kraftigt i Sverige och Norge.

Verksamheten

EG Electronic Components

Omsättningen för affärsområdet var 173 (182) Mkr. Orderingången blev 165 (177) Mkr. NB Electronics har slagits samman med EG Components Finland och flyttat till nya lokaler. Orderingången har varit högre än föregående år i Danmark och Finland. I Norge har volymen sjunkit kraftigt under första halvåret samtidigt som försäljningen i Sverige minskat främst under andra kvartalet. Volymtappet i Norge och Sverige är till största delen beroende på en allmän nedgång på marknaden.

Affärsområdet uppvisar ett fortsatt positivt resultat och lagret är väl avvägt.

EG Products

Affärsområdets omsättning var 50 (50) Mkr. Orderingången uppgick till 51 (47) Mkr. Det induktiva komponentprogrammet har tagit marknadsandelar, speciellt inom planarteknologin. Genom försäljning av produktionsenheten i Manila har de fasta kostnaderna reducerats och flexibiliteten förbättrats. Verksamheten inom fiberkontaktering har stabiliserats på en låg nivå. Resultatet är positivt för affärsområdet.

EG Production Technology

Affärsområdet hade en omsättning på 39 (51) Mkr. Orderingången var 36 (43) Mkr. Av orderingången är 9 Mkr hänförligt till Polen.

Under slutet av 2002 var det positiva signaler och ett flertal investeringsprojekt diskuterades med kunder i Norden. Efter årsskiftet har kunderna, företrädesvis kontraktstillverkare skjutit upp sina investeringar p g a osäkerheten på marknaden.

Resultatet är svagt positivt för affärsområdet.

Koncernens internfakturering uppgick till 8 (15) Mkr. Koncernens gemensamma ej fördelade kostnader uppgick under perioden till 3,1 Mkr.

Investeringar

Nettoinvesteringar i materiella och finansiella anläggningstillgångar var 7,3 (0,5) Mkr under perioden. Det som främst har påverkat investeringarna har varit förvärvet av NB Electronics i Finland, försäljningen av fabriken i Filippinerna samt ombyggnad av moderbolagets fastighet i Vällingby. Syftet med ombyggnaden är att samordna delar av Production Technology Sverige med verksamheten i Vällingby och därigenom skapa bättre kostnadseffektivitet.

Soliditet och likviditet

Koncernens finansiella ställning är fortsatt stark. Soliditeten den 30 juni var 67,0 (66,2) procent. Likvida tillgångar uppgick till 50 (36) Mkr.

Personal

Antalet anställda den 30 juni var 258 (381). Minskningen är främst hänförlig till stängningen av fabriken i Filippinerna.

Framtidsbedömning

Swårigheten att bedöma marknadsutvecklingen kvarstår. Koncernens kostnadsnivå har reducerats, vilket förbättrat möjligheten till en positiv vinstutveckling.

Kommande rapportdatum

Delårsrapport per den 30 september, 22 oktober 2003.

Vällingby den 18 juli 2003

ElektronikGruppen BK AB (publ)

Johnny Alvarsson
Verkställande direktör

För ytterligare information kontakta:
VD Johnny Alvarsson, tel 070-589 17 95

Kvartalsvisa värden (koncernen)

(Mkr)	Omsättning			Orderingång			Resultat efter finansnetto		
	03	02	01	03	02	01	03	02	01
Kvartal 1	132	145	231	141	139	188	0,6	0,6	23,1
Kvartal 2	127	133	203	110	126	152	-1,9	-10,8	14,9
Kvartal 3		135	130		125	97		-23,9	1,3
Kvartal 4		129	136		133	112		0,5	0,8
		542	700		523	549		-33,6	40,1

Koncernen i sammandrag, Mkr

RESULTATRÄKNINGAR	Apr-Jun <u>2003</u>	Apr-Jun <u>2002</u>	Jan-Jun <u>2003</u>	Jan-Jun <u>2002</u>	Helår <u>2002</u>
Nettoomsättning					
Försäljning, netto	123,2	130,9	252,6	273,2	532,5
Övriga rörelseintäkter	<u>3,8</u>	<u>2,5</u>	<u>6,2</u>	<u>5,1</u>	<u>9,7</u>
	127,0	133,4	258,8	278,3	542,2
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror, råvaror och förnödenheter	-86,3	-98,4	-176,5	-197,1	-397,8
Övriga externa kostnader	-14,3	-15,7	-26,9	-28,8	-53,8
Personalkostnader	-24,3	-24,9	-49,7	-52,3	-102,6
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2,9	-3,6	-6,1	-7,5	-14,9
Övriga rörelsekostnader	<u>-0,0</u>	<u>-0,0</u>	<u>-0,0</u>	<u>-0,0</u>	<u>-5,2</u>
Rörelseresultat	-0,8	-9,2	-0,4	-7,4	-32,1
Resultat från finansiella investeringar					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0,3	0,6	0,7	0,9	0,6
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-1,4</u>	<u>-2,2</u>	<u>-1,6</u>	<u>-3,7</u>	<u>-2,1</u>
Resultat efter finansiella poster	-1,9	-10,8	-1,3	-10,2	-33,6
Skatt på periodens resultat	0,4	-2,2	-0,0	-2,4	3,3
Minoritetsandel i resultat	<u>-0,1</u>	<u>0,2</u>	<u>-0,1</u>	<u>0,3</u>	<u>1,1</u>
Periodens resultat	-1,6	-12,8	-1,4	-12,3	-29,2

BALANSRÄKNINGAR	03-06-30	02-06-30	02-12-31
Immateriella anläggningstillgångar	35,8	33,7	35,5
Materiella och finansiella anläggningstillgångar	28,3	42,5	27,3
Varulager	50,8	79,3	54,3
Kundfordringar	75,5	93,1	93,2
Övriga kortfristiga fordringar	16,8	17,7	15,0
Kassa och bank	49,5	35,5	50,3
Summa tillgångar	256,7	301,8	275,6
Eget kapital (Not 1)	170,6	198,8	180,9
Minoritetsintresse	1,3	0,8	1,2
Räntebärande skulder	7,9	11,4	11,8
Rörelseskulder och avsättningar	76,9	90,8	81,7
Summa eget kapital, avsättningar och skulder	256,7	301,8	275,6

KASSAFLÖDESANALYSER	Jan-Jun <u>2003</u>	Jan-Jun <u>2002</u>	Helår <u>2002</u>
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital	4,8	-5,0	-15,4
Förändring av rörelsekapital	<u>13,0</u>	<u>-6,5</u>	<u>15,2</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten	17,8	-11,5	-0,2
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-4,7	-0,6	6,9
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	<u>-13,9</u>	<u>-10,4</u>	<u>-14,4</u>
Periodens kassaflöde	-0,8	-22,5	-7,7

Not 1 Förändring av eget kapital	Aktiekapital	Bundna reserver	Fria reserver	Summa
Belopp vid periodens ingång	28,0	54,2	98,2	180,4
Utdelning ElektronikGruppen BK			-7,0	-7,0
Nyemission				
Förändring av kapitalandelsfond				
Förskjutning mellan bundet och fritt eget kapital		0,3	-0,3	0
Förändring av omräkningsdifferens		-1,2	-0,2	-1,4
Årets resultat			-1,4	-1,4
Belopp vid periodens utgång	28,0	53,3	89,3	170,6

Treårsöversikt, Mkr

	Jan-Jun <u>2003</u>	Jan-Jun <u>2002</u>	Jan-Jun <u>2001</u>	Helår <u>2002</u>	Helår <u>2001</u>	Helår <u>2000</u>
RESULTATRÄKNINGAR						
Rörelsens intäkter	258,8	278,3	433,7	542,2	699,4	699,5
Rörelseresultat	-0,4	-5,9	35,6	-32,1	34,8	70,6
Resultat före skatt	-1,3	-8,7	38,0	-33,6	40,1	70,1
Skatt	-0,0	-2,8	-10,8	3,3	-11,4	-19,4
Minoritetens andel i resultatet	<u>-0,1</u>	<u>0,3</u>	<u>-0,2</u>	<u>1,1</u>	<u>-0,2</u>	<u>-1,1</u>
Periodens resultat	-1,4	-11,2	27,0	-29,2	28,8	49,6
BALANSRÄKNINGAR						
Immateriella anläggningstillgångar	35,8	33,7	49,0	35,5	36,0	6,3
Materiella och finansiella						
Anläggningstillgångar	28,3	42,5	43,2	27,3	47,1	39,5
Likvida medel	49,5	35,5	58,0	50,3	58,0	57,1
Övriga omsättningstillgångar	<u>143,1</u>	<u>191,6</u>	<u>240,4</u>	<u>162,5</u>	<u>181,2</u>	<u>216,9</u>
Summa tillgångar	256,7	303,3	390,6	275,6	322,3	319,8
Eget kapital	170,6	199,9	216,8	180,9	219,9	172,8
Minoritetsintressen	1,3	0,8	1,2	1,2	1,2	2,2
Räntebärande skulder	7,9	11,4	12,1	11,8	12,7	0,0
Rörelseskulder och avsättningar	<u>76,9</u>	<u>91,2</u>	<u>160,5</u>	<u>81,7</u>	<u>88,5</u>	<u>144,7</u>
Summa eget kapital, avsättningar och skulder	256,7	303,3	390,6	275,6	322,3	319,8
NYCKELTAL						
Bruttomarginal, %	2,3	0,6	11,0	Neg	7,8	12,7
Rörelsemarginal, %	Neg	Neg	8,7	Neg	5,3	10,9
Vinstmarginal, %	Neg	Neg	9,3	Neg	6,1	10,9
Avkastning på eget kapital, %	Neg	Neg	13,9	Neg	14,7	33,3
Avkastning på sysselsatt kapital, %	0,2	Neg	20,1	Neg	22,8	52,4
Avkastning på totalt kapital, %	0,1	Neg	10,9	Neg	13,8	27,7
Soliditet, %	67,0	66,2	55,8	66,3	69,1	54,5
Skuldsättningsgrad, ggr	0,05	0,06	0,06	0,1	0,1	0,0
Andel riskbärande kapital, %	70,1	70,0	58,9	69,2	72,6	57,8
Räntetäckningsgrad, ggr	Neg	Neg	51,6	Neg	10,9	17,6
Resultat per aktie, kr	-0,26	-1,99	4,91	-5,21	5,23	9,19
Resultat per aktie efter utspädning, kr	-0,25	-1,94	4,63	-5,08	-	-
Antal aktier, tusental	5 597	5 597	5 597	5 597	5 597	5 408
Eget kapital per aktie, kr	30,48	35,71	38,73	32,32	39,29	31,96
Börskurs vid periodens slut	32	47	81	27	72	119
Nettoinvesteringar i anl.tillgångar						
- materiella	1,8	0,9	19,5	-2,3	18,6	12,5
- finansiella	5,5	-0,4	35,0	-3,1	35,1	3,5
Investeringar i % av omsättning	2,8	0,0	12,6	-1,0	7,7	2,2

Denna delårsrapport är upprättad i överensstämmelse med Redovisningsrådets rekommendation om delårsrapportering (RR 20). Samma redovisningsprinciper har använts som i den senaste årsredovisningen.

GRANSKNINGSRAPPORT

Vi har översiktligt granskat denna halvårsrapport enligt den rekommendation som FAR utfärdar. En översiktlig granskning är väsentligt begränsad jämfört med en revision. Det har inte framkommit något som tyder på att halvårsrapporten inte uppfyller kraven enligt börs- och årsredovisningslagarna.

18 juli 2003

Svante Nylén, Auktoriserad revisor

Björn Fernström, Auktoriserad revisor

Grimstagatan 160 • Box 39 • 162 11 Vällingby
tel 08-759 35 00 • fax 08-38 10 35 • info@egruppen.se • www.egruppen.se